

Trwają eliminacje do Pucharu Orange

We wtorek, 9 lutego br., Parafialny Uczniowski Klub Sportowy Deko Włoszczowa zmierzył się z zadaniami eliminacyjnymi do Pucharu Orange!

Ruszyły eliminacje do Pucharu Orange. Zespół trenerów i ekspertów programu Kluby Sportowe Orange odwiedzi w sumie 100 klubów objętych programem. Dziesięć najlepszych drużyn, na początku marca 2016 r., spotka się w Warszawie, gdzie w towarzystwie ambasadorów programu: Jerzego Dudka, Artura Siódmia, Marcina Urbasia, Tomasza Jankowskiego oraz Mileny Radeckiej, powalczy o puchar i nagrody.

Główną ideą Pucharu Orange jest promocja aktywności fizycznej wśród dzieci już od najmłodszych lat. W zawodach wezmą udział drużyny, które na co dzień rozwijają swoje sportowe talenty w ramach programu Kluby Sportowe Orange. Pełna lista placówek dostępna jest na stronie internetowej programu: <http://www.klubysportoweorange.pl/kluby>.

Aby zgłosić klub do eliminacji Pucharu Orange należało wypełnić formularz oraz wyselekcjonować 10 uczniów i trenera reprezentujących placówkę. Zgłoszone kluby czeka wizyta ekspertów Orange, którzy będą nadzorować wykonanie 6 zadań eliminacyjnych, wśród nich m.in. jak najdłuższe utrzymanie równowagi na fasolkach fitness, podawanie piłki siatkowej odbiciem górnym lub dolnym, przy równoczesnym utrzymaniu fasolki w pozycji pionowej, czy wymiana piłek koszykowych po koźle pomiędzy zawodnikami, którzy muszą utrzymać się na deskach trickboardowych. Pełen zestaw zadań eliminacyjnych: <http://www.klubysportoweorange.pl/puchar-orange/>.

Podczas eliminacji koordynatorzy zwracać będą uwagę na poprawne wykonywanie ćwiczeń. Zawodnicy powinni zadbać o idealną strukturę ruchu oraz zwrócić uwagę na odpowiednią postawę ciała, charakterystyczną dla dedykowanego sportu – podkreśla Bogumił Głuszkowski, dziewięciokrotny Mistrz Polski w triathlonie z tytułem IRONMAN, trener programu Kluby Sportowe Orange.

W ramach programu Kluby Sportowe Orange 100 klubów sportowych otrzymało sprzęt sportowy i treningowy dostosowany do indywidualnych potrzeb, szansę na modernizację infrastruktury, wsparcie technologiczne w postaci tabletów oraz darmowego Internetu. Dodatkowo, dzięki internetowej platformie internetowej, zawodnicy i trenerzy wspierani są merytorycznie przez zespół trenerów i ekspertów Orange. Przez cały czas trwania programu przewidziane są także nagrody motywujące do samorozwoju, które będzie można zdobyć dzięki rywalizacji. Najaktywniejsze kluby mogą liczyć na specjalne nagrody, w tym wspólny trening z piłkarzem Jerzym Dudkiem, szczypiornistą Arturem Siódmia, koszykarzem Tomaszem Jankowskim, siatkarką Mileną Radecką czy lekkoatletą Marcinem Urbasiem.

Patronat honorowy nad programem objęli Minister Edukacji Narodowej oraz Minister Sportu i Turystyki.

Informacje na temat programu można znaleźć na www.klubysportoweorange.pl oraz pod numerem telefonu +48 510 555 666, dostępnym w dni robocze w godz. od 9.00 do 17.00. Można również napisać maila na adres info@klubysportoweorange.pl.

Kontakt dla mediów:

Wojciech Jabczyński

Rzecznik Orange Polska

+48 (22) 527 19 39

biuro.prasowe@orange.com

<https://twitter.com/RzecznikOrange>